
PRODUCT INFORMATION PAGE

Všechna slova se symboly ochranné známky jsou registrované ochranné známky společnosti dōTERRA Holdings, LLC ©2015 dōTERRA Holdings, LLC  Melaleuca Touch PIP CZ 013118

Část rostliny: List
Způsob získávání: Destilace vodní párou Popis 
aromy: Bylinná, zelená, kožovitá
Hlavní chemické látky: Terpinén-4-ol, γ-
terpinén

HLAVNÍ VÝHODY

• Známé díky čistícím a omlazujícím účinkům na kůži

• Ideální pro děti i dospělé

• Zředěná pro snadné použití

dōTERRA Melaleuca Touch
Melaleuca alternifolia 10 ml 

Kód výrobku: 60200226 

PRODUCT INFORMATION PAGE

dōTERRA Melaleuca Touch

POPIS PRODUKTU
dōTERRA Melaleuca Touch je ideální směs pro jemnou 
a citlivou pleť díky perfektní kombinaci čajovníku  
a frakcionovaného kokosového oleje. Čajovník je známý 
pro své čistící účinky. Používá se k čištění pokožky 
a nehtů a také pro zdravou pokožku. Také se často používá 
k zjemnění občasného podráždění pokožky.

POUŽITÍ
• Aplikujte směs Melaleuca Touch přímo na postiženou

kůži, na uklidnení příležitostného podráždění.

• Pokud potřebujete další čistící účinky, spojte je s čisticím
gelem na obličeji. Můžete jej také použít po holení.

• Pokud chcete mít zdravé nehty na rukách a nohách,
aplikujte změs těsně po sprchování.

NÁVOD NA POUŽITÍ
Lokální použití: Použijte kontaktní body jako zadní část 
krku, zápěstí a nohou. Není třeba ředit.

UPOZORNENÍ 
Může dráždit kůži. Ukládejte mimo dosah dětí. Těhotné
ženy a pacienti užívající léky by měli užití tohoto oleje
konzultovat s lékařem. Vyhněte se kontaktu oleje
s očima, ušima a s citlivými oblastmi těla.

Melaleuca alternifolia 10 ml




